
 

 

UCHWAŁA NR 93/II/2014 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2014 rok 

Nr 111/XXXVII/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn.zm.), art. 211, art. 212-215, art. 217, art. 218, art. 233 – 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2014 r. polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 607 479,53 zł, w tym: dochodów majątkowych o kwotę 

607 479,53 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o kwotę 162 370,53 zł 

2) zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 163 311,72 zł, w tym: dochodów bieżących o kwotę 163 311,72 zł, 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o kwotę 4 412,72 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2014 r. polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 607 479,53 zł, w tym: wydatków majątkowych 

o kwotę 607 479,53 zł, z tego wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 607 479,53 zł, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 

340 567,53 zł 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 163 311,72 zł, w tym wydatków bieżących o kwotę 

163 311,72 zł, z tego: 

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 158 899,00 zł, z tego: wydatków związanych 

z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 158 899,00 zł, 

- wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 o kwotę 4 412,72 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2014 roku, jak w załączniku nr 

3 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7390



b) planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej, jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

c) wykazie programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w których pkt 6 w części I. Programy 

nieinwestycyjne oraz pkt 8 w części II. Programy inwestycyjne  przyjmują brzmienie jak w załączniku nr 5 

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7390



 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 93/II/2014 

Rady Gminy Łącko 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7390



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7390



 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała-Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7390



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 93/II/2014 

Rady Gminy Łącko 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7390



 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała-Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7390



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 93/II/2014 

Rady Gminy Łącko 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała-Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7390



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 93/II/2014 

Rady Gminy Łącko 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała-Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7390



 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr 93/II/2014 

Rady Gminy Łącko 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7390


		2014-12-30T15:30:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




